
【平日】８２系統　丸岡永平寺線　下り

丸岡駅 07:15 08:20 10:00 12:50 15:30 17:00 18:10
新庄 07:16 08:21 10:01 12:51 15:31 17:01 18:11
朝日住宅前 07:17 08:22 10:02 12:52 15:32 17:02 18:12
若宮 07:19 08:24 10:04 12:54 15:34 17:04 18:14
舟寄 07:21 08:26 10:06 12:56 15:36 17:06 18:16
笹和田 07:22 08:27 10:07 12:57 15:37 17:07 18:17
一本田 07:23 08:28 10:08 12:58 15:38 17:08 18:18
丸岡バスターミナル 07:28 08:33 10:13 13:03 15:43 17:13 18:23
中谷 07:30 08:35 10:15 13:05 15:45 17:15 18:25
今福 07:32 08:37 10:17 13:07 15:47 17:17 18:27
丸岡中学校前 07:33 08:38 10:18 13:08 15:48 17:18 18:28
丸岡住宅前 07:35 08:40 10:20 13:10 15:50 17:20 18:30
儀間 07:36 08:41 10:21 13:11 15:51 17:21 18:31
牛ケ島 07:37 08:42 10:22 13:12 15:52 17:22 18:32
長崎高瀬 07:38 08:43 10:23 13:13 15:53 17:23 18:33
丸岡南中学校 ↓ ↓ 10:26 13:16 15:56 17:26 18:36
四ツ柳 07:40 08:45 10:29 13:19 15:59 17:29 18:39
今市 07:41 08:46 10:30 13:20 16:00 17:30 18:40
南今市 07:43 08:48 10:32 13:22 16:02 17:32 18:42
県立大学 07:44 08:49 10:33 13:23 16:03 17:33 18:43
兼定島 07:45 08:50 10:34 13:24 16:04 17:34 18:44
福井大学病院 07:47 08:52 10:36 13:26 16:06 17:36 18:46
グリーンセンター口 07:48 08:53 10:37 13:27 16:07 17:37 18:47
グリーンセンター ↓ ↓ 10:38 13:28 16:08 17:38 18:48
下合月 07:49 08:54 10:39 13:29 16:09 17:39 18:49
上合月 07:50 08:55 10:40 13:30 16:10 17:40 18:50
五松橋 07:51 08:56 10:41 13:31 16:11 17:41 18:51
松岡駅 07:53 08:58 10:43 13:33 16:13 17:43 18:53
松岡薬師 07:54 08:59 10:44 13:34 16:14 17:44 18:54
志比堺 07:56 09:01 10:46 13:36 16:16 17:46 18:56
法寺岡 07:58 09:03 10:48 13:38 16:18 17:48 18:58
永平寺口駅 08:01 09:06 10:51 13:41 16:21 17:51 19:01



【平日】８２系統　丸岡永平寺線　上り

永平寺口駅 07:20 08:10 11:30 13:20 15:20 16:50 18:10
法寺岡 07:21 08:11 11:31 13:21 15:21 16:51 18:11
志比堺 07:23 08:13 11:33 13:23 15:23 16:53 18:13
松岡薬師 07:25 08:15 11:35 13:25 15:25 16:55 18:15
松岡駅 07:28 08:18 11:38 13:28 15:28 16:58 18:18
五松橋 07:30 08:20 11:40 13:30 15:30 17:00 18:20
上合月 07:31 08:21 11:41 13:31 15:31 17:01 18:21
下合月 07:32 08:22 11:42 13:32 15:32 17:02 18:22
グリーンセンター 07:33 08:23 11:43 13:33 ↓ ↓ ↓
グリーンセンター口 07:34 08:24 11:44 13:34 15:33 17:03 18:23
福井大学病院 07:35 08:25 11:45 13:35 15:34 17:04 18:24
兼定島 07:37 08:27 11:47 13:37 15:36 17:06 18:26
県立大学 07:38 08:28 11:48 13:38 15:37 17:07 18:27
南今市 07:39 08:29 11:49 13:39 15:38 17:08 18:28
今市 07:41 08:31 11:51 13:41 15:40 17:10 18:30
四ツ柳 07:42 08:32 11:52 13:42 15:41 17:11 18:31
丸岡南中学校 07:45 08:35 11:55 13:45 ↓ ↓ ↓
長崎高瀬 07:48 08:38 11:58 13:48 15:43 17:13 18:33
牛ケ島 07:49 08:39 11:59 13:49 15:44 17:14 18:34
儀間 07:50 08:40 12:00 13:50 15:45 17:15 18:35
丸岡住宅前 07:51 08:41 12:01 13:51 15:46 17:16 18:36
丸岡中学校前 07:52 08:42 12:02 13:52 15:47 17:17 18:37
今福 07:53 08:43 12:03 13:53 15:48 17:18 18:38
中谷 07:55 08:45 12:05 13:55 15:50 17:20 18:40
丸岡中央商店街 07:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
丸岡高校 07:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
丸岡中央商店街 08:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
丸岡バスターミナル 08:04 08:48 12:08 13:58 15:53 17:23 18:43
一本田 08:07 08:51 12:11 14:01 15:56 17:26 18:46
笹和田 08:08 08:52 12:12 14:02 15:57 17:27 18:47
舟寄 08:09 08:53 12:13 14:03 15:58 17:28 18:48
若宮 08:11 08:55 12:15 14:05 16:00 17:30 18:50
朝日住宅前 08:13 08:57 12:17 14:07 16:02 17:32 18:52
丸岡駅 08:17 09:01 12:21 14:11 16:06 17:36 18:56


